ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAÚBAS – PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV10012/2025, nos termos do Art. 75, inciso

II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 30100 – FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE 30100.10.301.3011.3003 – MANTER A GESTAO DAS ATIVIDADES

DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 600 30100.10.301.3011.3004 – MANTER AS
ATIVIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA – BLOCO CUSTEIO 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE

CONSUMO 600. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES

CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Caraubas e: CT Nº 51201/2025 - 08.10.25 -
JAQUELINE SANTOS NEVES - R$ 38.966,80.